
9

SERIE I

26

38 53

NEJMENŠÍ A NEJJEDNODUŠŠÍ NA MANÉVROVÁNÍ
Řada I  zaručuje vysokou účinnost a navyšuje kapacitu šířky sečení až na 29 cm. Díky napájení z lithium-iontové baterie a použití GPS 

u modelů Smart je maximální plocha sečení až 3500 m2, což zaručuje neustále posečenou zahradu.

LEGENDA

 Základ
 Volitelný
 Není k dispozici

TECHNICKÉ INFO

GSM / GPSMY WIPER 
APLIKACE

STUPEŇ 
KRYTÍ

IPX
5

AUTONOMNÍ
AŽ DO 06:00

SVAH AŽ 
 45%

DEŠŤOVÝ
SENZOR

PRACOVNÍ PLOCHY
AŽ 8

LITHIUM-ION
BATERIE

BLUETOOTH

SENZOR OCHRANY
ZVÍŘAT

ÚSPORNÝ
REŽIM



8

WI025D0K1Z

1400 m2

8 - 4

45%

20%

5,0Ah (130Wh)

03:00

01:30

Bezkartáčový

Pryž

30

Klávesnice & Led

Bluetooth

4 břity

25

3000

25-60

Manuální

TX-C1

1000

2,3A-68W

11

IPx5

60

8,2

2 roky

I 140

WI025L4K1Z

1800 m2

8 - 8

45%

20%

5,0Ah (130Wh)

03:00

01:30

Bezkartáčový

Pryž

30

Klávesnice & Led

Bluetooth - GSM

4 břity

25

3000

25-60

Manuální

TX-C1

1000

2,3A-68W

11

IPx5

60

8,2

2 roky

I 180S

WI029D0K1Z

2500 m2

8 - 8

45%

20%

5,0Ah (130Wh)

03:00

01:30

Bezkartáčový

Pryž

30

Klávesnice & Led

Bluetooth

4 břity

29

2800

25-60

Automatické

TX-C1-BT

1000

5,0A-150W

13

IPx5

63

8,3

2 roky

I 250

WI029L4G1Z

3500 m2

8 - 8

45%

20%

10,0Ah (260Wh)

06:00

01:30

Bezkartáčový

Pryž

30

Klávesnice & Led

Bluetooth - GSM

4 břity

29

2800

25-60

Automatické

TX-C1-BT

1000

8,0A-235W

13

IPx5

63

8,6

2 roky

I 350S

 ♦ Maximální svahová dostupnost je velice závislá na typu instalace

 ♦♦ Satelitní dynamická paměť

Objednací číslo

Max. doporučená plocha - Max do...

Počet pracovních ploch - Počet řízených ploch

Maximální svah♦ [%]

Maximální svah na okraji plochy (%)

Baterie Li-Ion (25.9 V)

Průměrný čas sečení +/- 20% (h)

Nabíjecí čas (h)

Typ motoru

Profil kol 

Max. rychlost mt/min (základní)

Dešťový senzor

Rychlý návrat

Návrat do nabíjecí stanice - po vodícím kabelu

Návrat do nabíjecí stanice - V-meter system

Návrat do nabíjecí stanice - GPS

Uživatelské rozhraní

Řízení pomocí aplikace“My Robot Wiper”

Bluetooth

Modul připojení (GPS - GSM)

PIN kód

GPS Alarm

Typ nože

Šířka sečení (cm)

Rychlost nože (otáčky)

Min - Max výška sečení (mm)

Nastavení výšky sečení

Systém sečení “Spiral”

Systém sečení “GPS” ♦♦

Kompatibilní s +INFINITY  

Úsporný řežim (Self program)

Nastavení zakázaných ploch

Kryt dobíjecí stanice**

Typ signálu

Max. délka vodícího kabelu (Mt)

Nabíječka (Amp/Watt)

Celková váha v Kg (včetně baterie)

Stupeň krytí 

dB(A)

Index opravitelnosti

Záruka


